Главе  администрации Ортолыкского сельского поселения
от_________________________________________
 (ФИО гражданина РФ, ИП, ЮЛ – наименование, с указанием ОПФ)
__________________________________________

______________________ «___»________ 20___г
(Серия) (Номер)     (Дата выдачи)
__________________________________________
(Кем выдан)(реквизиты документа удостоверяющего личность)
_________________________________________
                           (адрес места жительства)
телефон___________________________________

Заявление

        Прошу выдать выписку из Реестра муниципальной собственности на здание (жилое помещение, ), расположенное по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________________ Цель:__________________________________________________________________
Способ:_______________________________________________________________

«__»_________20__г. 	__________ 	    _____________________________________
                дата 			подпись заявителя 		Ф.И.О. заявителя